CR4260-30 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4260-30 CR Magnetics, Inc. Leverancier CR Magnetics, Inc. distributeur
CR Magnetics, Inc.
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER CR4260-30
FABRIKANT CR Magnetics, Inc.
BESCHRIJVING SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 910 pcs
DATA PAPIER
VOLTAGE - LEVERING 24V
SERIE CR4200
SENSOR TYPE Transformer w/Conditioning
GEVOELIGHEID -
REACTIETIJD 250ms
POLARISATIE Bidirectional
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS Module
UITGANG Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ANDERE NAMEN Q3045255
TEMPERATUUR 0°C ~ 60°C
AANTAL KANALEN 2
MONTAGE TYPE DIN Rail, Panel
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITEIT -
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENTIE 50Hz ~ 400Hz
VOOR HET METEN AC
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Current Sensor 30A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CURRENT - SUPPLY (MAX) -
CURRENT - SENSING 30A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
NAUWKEURIGHEID ±0.5%
CR4260-30
Onderdeel nummer: CR4260-30
Fabrikant / Merk: CR Magnetics, Inc.
Productomschrijving SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 910 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4260-30.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van CR4260-30
CR4260-30.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
CR4260-20
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Op voorraad:  896 pcs
RFQ
CR4260-25
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Op voorraad:  852 pcs
RFQ
CR43-1R4MC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 1.4UH 2.52A 56.2 MOHM
Op voorraad:  4564 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
fabrikanten:  LMB Heeger, Inc.
Beschrijving:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Op voorraad:  11818 pcs
RFQ
CR4260-40
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Op voorraad:  6832 pcs
RFQ
CR4260-5
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Op voorraad:  761 pcs
RFQ
CR4260-50
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Op voorraad:  3375 pcs
RFQ
CR43-1R0MC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 1UH 2.56A 48.7 MOHM
Op voorraad:  6972 pcs
RFQ
CR43-1R8MC
fabrikanten:  Sumida Corporation
Beschrijving:  FIXED IND 1.8UH 1.95A 63.7 MOHM
Op voorraad:  3727 pcs
RFQ
CR4260-0.5
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Op voorraad:  857 pcs
RFQ
CR4260-10
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Op voorraad:  822 pcs
RFQ
CR4260-15
fabrikanten:  CR Magnetics, Inc.
Beschrijving:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Op voorraad:  901 pcs
RFQ